

## Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2022-11-23 och 2022-11-23

9 cases found

---

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/9121</a>	<b>Reg.datum</b>	03-11-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-11-23
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Nord Lennart,				
<b>Föredragande</b>	Mattsson Åsa,				
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde				
<b>Motpart</b>	IP Connect Ab				

### Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja IP-Connect Ab tillstånd att förlägga optoslang för fiber längs med bygdeväg nr 270 Vestansundabyaväg i Vestansunda by i Jomala kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland. Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 2. Sökanden ska markera optoslangens placering i terrängen innan försyn. 3. Optoslangens placering ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Optoslangen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på optoslangen och dess anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av optoslangen och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 8. För framtida lokalisering av optoslangen ska denna GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägsränor och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Vägnaätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
<b>Beslutande</b>	Nord Lennart,
<b>Föredragande</b>	Mattsson Åsa,
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde
<b>Motpart</b>	IP-Connect Ab

**Beslut**

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja IP-Connect Ab tillstånd att förlägga optoslang för fiber längs med landsväg nr 10 Västra Utfarten i Sviby by i Mariehamn, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland Därtill godkänns bifogad trafikplaneringsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska markera optoslangens placering i terrängen innan försyn. 3. Optoslangens placering ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Optoslangen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på optoslangen och dess anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikplaneringsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, utrustning och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av optoslangen och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikplanering såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 8. För framtida lokalisering av optoslangen ska denna GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, väglänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

<b>Beslutande organ</b>	Utbildnings- och kulturavdelningen Utbildningsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
<b>Beslutande</b>	Storfors Elisabeth,
<b>Föredragande</b>	Rumander Annette,
<b>Ärendemening</b>	Erkännande av yrkeskvalifikationer
<b>Motpart</b>	

**Beslut**

Sökandens yrkeskvalifikationer erkänns och medför behörighet att verka som lektor i ämnesundervisning i historia och svenska som andra språk i grundskolan och lärare som ger ämnesundervisning i historia och svenska som andra språk på gymnasienivå samt som lärare vid medborgarinstitut.

<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/8113</a>	<b>Reg.datum</b>	07-10-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-11-23
<b>Beslutande organ</b>	Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Strand Susanne,				
<b>Föredragande</b>	Åkergård Kenneth,				
<b>Ärendemening</b>	Finansieringsansökan om nationella företagsstöd, internationaliseringsstöd				
<b>Motpart</b>	Ning's catering				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljas, enligt godtagbar kostnadskalkyl, ett stöd som utgör 50 % av godtagbara kostnader för internationalisering, dock högst 11.000 euro, för anlitande konsult för att komma in på nya marknader. Av de i projektet ingående kostnaderna för vilka stöd sökts har 5.500 euro avdragits som icke stödberättigande kostnader utifrån Landskapsregeringens beslut om stödberättigande utgifter. Ovan nämnda innefattar kostnader hörande till upphandling, kostnader relaterade till inhämtande av företagsfinansiering, planering av produktionsutrymmen, administrativa kostnader, IT-relaterade driftskostnader och juridiska kostnader. (202 N1)</p>				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/3969</a>	<b>Reg.datum</b>	17-05-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-11-23
<b>Beslutande organ</b>	Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Löndahl Viveka,				
<b>Föredragande</b>	Lönnblad Jan-Ole,				
<b>Ärendemening</b>	Åland 100 i vården				
<b>Motpart</b>					
<b>Beslut</b>	<p>Qulvert Kultur (FO: 2324079-5) anlitas för framträdanden inom ramen för Åland 100 i vården vid följande tillfällen Kökar Sommarängen lördag 19 november 2022 Oasen Jomala torsdag 8 december 2022 Framträdandet sker tillsammans med Tom Eckerman under artistnamnet DJ Vinyl &amp; Ukulele.</p>				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2022/8267</a>	<b>Reg.datum</b>	12-10-2022	<b>Beslutsdatum</b>	2022-11-23
<b>Beslutande organ</b>	Utbildnings- och kulturavdelningen Ålands museum Byråchef/museichef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Dahlblom Annika,				
<b>Föredragande</b>	Karlsson Alma,				
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd för att filma i och vid Kastelholms slott				
<b>Motpart</b>	Visit Åland				
<b>Beslut</b>	Ålands landskapsregering beslöt att bevilja tillstånd att filma i och vid Kastelholms slott.				
<b>Diariennr.</b>	<a href="#">ÅLR 2020/8020</a>	<b>Reg.datum</b>	14-10-2020	<b>Beslutsdatum</b>	2022-11-23
<b>Beslutande organ</b>	Näringsavdelningen Allmänna byrån tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Stolt Ralf,				
<b>Föredragande</b>	Alopaeus Sara,				
<b>Ärendemening</b>	Finansieringsansökan				
<b>Motpart</b>	Tomsu Invest Ab				
<b>Beslut</b>	Utifrån godkända stödberättigande kostnader bevilja 3.195,89 euro för utbetalning. (203 N1)				

**Diariennr.** [ÅLR 2021/7999](#) **Reg.datum** 21-09-2021 **Beslutsdatum** 2022-11-23

**Beslutande organ** Näringsavdelningen Allmänna byrån tjänstemannaföredragning  
**Beslutande** Stolt Ralf,  
**Föredragande** Alopaeus Sara,  
**Ärendemening** Finansieringsansökan, investeringsstöd  
**Motpart** Kökar Skärgårdsbutik Ab  
**Beslut** Utifrån godkända stödberättigande kostnader bevilja 4.034,49 euro för utbetalning. (204 N1)

**Diariennr.** [ÅLR 2022/9712](#) **Reg.datum** 23-11-2022 **Beslutsdatum** 2022-11-23

**Beslutande organ** Regeringskansli Förvaltningschef tjänstemannabeslut  
**Beslutande** Eriksson John,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Besöksrutiner inom allmänna förvaltningen  
**Motpart**

**Beslut** Från och med den 1 december 2022 ska alla anställda bära ID-brickor och alla besökare och entreprenörer ska bära besöksbrickor. För anställda gäller följande: Anställda ska ha synliga ID-brickor. Anställda ska ha skilda ID-brickor och nyckelkort (taggar) (gäller från och med den 1 februari 2023). Anställda ska bära ID-brickor och nyckelkort åtskilt (gäller från och med den 1 februari 2023). Vid besök gäller följande: Besökare ska ha synliga besöksbrickor. Besökare ska registreras. Besökare får inte lämnas ensamma under besök. Den anställda som är värd för besöket ansvarar för att besökare åtföljs under hela sitt besök. Besökare ska inte ledas in i situationer där de kan se eller höra sekretessbelagd information. Besök sker i första hand i konferensrum eller besöksrum vid receptionen. Anställda ska informeras om rutinerna vid besök och vilka åtgärder som ska vidtas om en besökare utan besöksbricka påträffas. I samband med detta beslut kommer mellandörren mellan landskapsarkivet och verksamheten i den nordliga delen av södra korridoren att låsas.